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20 lutego 2022

Dziś w kalendarzu liturgicznym przypada VII Niedziela Zwykła. Po Mszy św. o godz. 13.001.
wystawienie i adoracja Najświętszego Sakramentu. 
W bieżącym tygodniu, w liturgii wspominamy: 2.
- we wtorek, 22 lutego – święto Katedry Świętego Piotra, apostoła; 
- w środę, 23 lutego – wspomnienie Świętego Polikarpa, biskupa i męczennika.
Przez cały okres ferii  zimowych nie będzie spotkań dla dzieci,  które przygotowują się do3.
przyjęcia I Komunii Św. oraz dla młodzieży przygotowującej się do sakramentu bierzmowania.
Spotkanie Wspólnoty modlitewno-biblijnej Betania odbędzie się w czwartek, 24 lutego po Mszy4.
św. wieczornej w salce na plebanii. 
Z 26 na 27 lutego bieżącego roku (tj. z soboty na niedzielę), w ramach inicjatywy modlitewnej5.
„Noc walki o błogosławieństwo dla Polski” w wielu kościołach naszej Ojczyzny odbywa się
całonocna adoracja Najświętszego Sakramentu. Również nasza wspólnota parafialna pragnie
włączyć się w tą rzekę modlitwy, poprzez którą pragniemy upraszać wszelkie potrzebne łaski
dla Polski, tj. dla całego Kościoła, poszczególnych parafii i dla każdej z naszych rodzin, dla
sprawujących władzę, dla różnych grup społecznych i zawodowych, które mają wpływ na naszą
Ojczyznę i dla każdego z nas osobiście. Na stoliku za ławkami wyłożyliśmy kartki, na które
mogą się wpisywać poszczególne rodziny i wspólnoty parafialne oraz indywidualnie, tak, aby
nie  zabrakło  czuwających przed Najświętszym Sakramentem.  Podczas  adoracji,  o  północy
zostanie odprawiona Msza św. w rycie trydenckim. 
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, "Mały Gość" oraz nasz6.
biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
Bardzo dziękuję Paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 7.
Dziękuję  wszystkim  panom,  którzy  w  ubiegłym  tygodniu  pomagali  przy  usuwaniu  starej8.
posadzki w pomieszczeniu przygotowywanym na kaplicę św. Józefa. Dziękuję panu Darkowi
Lieske i jego ekipie za prace związane z położeniem instalacji elektrycznej. Dziękuję panu
Stanisławowi Stefan i jego ekipie za prace murarskie. Dziękuję panom Karolowi Lisewskiemu,
Danielowi Neufeldt i Łukaszowi Neufeldt za wykop pod instalację wodną i usunięcie korzeni
drzew obalonych podczas ostatniej wichury na terenie parafialnym.
Dziękuję wszystkim za złożone dziś ofiary, które są naszą tacą budowlaną przeznaczoną na9.
cele remontowo – inwestycyjne. 
W ubiegłym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Honoraty Gabor, zamieszkałej w Wejherowie. We10.
wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów
naszej  wspólnoty parafialnej,  budowniczych naszej  świątyni,  śp.  Honoratę,  a także śp.  ks.
Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


